
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBA 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

2024-05-09 Nr. TO1-2 

Pasvalys 

Posėdis vyko 2024 m. gegužės 9 d. 9.00-10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės mažojoje 

salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, II a.) mišriu būdu. Nuoroda prisijungimui  

https://zoom.us/j/98184540382?pwd=ZEp4QmUyZEtLVFNnclZObFJIWnBxZz09 

 

Posėdžio pirmininkė – Gražina Paškevičienė, Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenės 

pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Ramunė Šileikienė, Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė. 

 

Kontaktiniu būdu dalyvavo Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų  

tarybos (toliau – NVO taryba) nariai: Neringa Barauskienė, Laima Akstinienė, Helena Naglazienė, 

Justina Nemeikšienė, Gražina Paškevičienė, Danguolė Bronislava Brazdžionienė, Ramunė 

Šileikienė. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo NVO tarybos narė Neringa Trinskienė. 

Nedalyvavo NVO tarybos narė Rita Paliulienė. 

 

NVO tarybos nariams posėdžio medžiaga ir preliminari darbotvarkė su planuojamais svarstyti 

klausimais 2024 m. balandžio 8 d. buvo išsiųsta el. paštu. 

 

Kvorumas yra, posėdyje iš 9 dalyvauja 8 nariai. 

NVO tarybos narė Ramunė Šileikienė pasiūlė prie darbotvarkės 5 klausimo „Kiti klausimai“ įtraukti 

klausimą „Dėl bendruomenių panaudos sutarčių“. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl išvažiuojamojo posėdžio – gerosios patirties pasidalijimo su kitos savivaldybės NVO 

taryba.  

2. Dėl NVO aktyvinimo dalyvaujant Pasvalio rajono savivaldybės dalyvaujamajame 

biudžete. 

3. Dėl išplėstinio NVO tarybos posėdžio su Savivaldybės teritorijoje veikiančiomis NVO 

veiklas vykdančiomis socialinėje, kultūros, sporto, jaunimo ir kt. srityse, siekiant identifikuoti NVO 

sektoriaus problemas, spręsti kitus NVO aktualius klausimus. 

4. Dėl Nacionalinės vartotojų konfederacijos pasiūlymų savivaldybėms.  

5. Kiti klausimai. Dėl bendruomenių panaudos sutarčių. 

 

NVO tarybos nariai posėdžio darbotvarkei pritarė vienbalsiai. 

1. SVARSTYTA. Dėl išvažiuojamojo posėdžio – gerosios patirties pasidalijimo su kitos 

savivaldybės NVO taryba. 

NUTARTA. Bendru sutarimu nutarta dėl išvažiuojamojo posėdžio į Kauno rajono savivaldybę 

rugsėjo-spalio mėn. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl NVO aktyvinimo dalyvaujant Pasvalio rajono savivaldybės 

dalyvaujamajame biudžete. 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

https://zoom.us/j/98184540382?pwd=ZEp4QmUyZEtLVFNnclZObFJIWnBxZz09


2 
 

3. SVARSTYTA. Dėl išplėstinio NVO tarybos posėdžio su Savivaldybės teritorijoje 

veikiančiomis NVO veiklas vykdančiomis socialinėje, kultūros, sporto, jaunimo ir kt. srityse, siekiant 

identifikuoti NVO sektoriaus problemas, spręsti kitus NVO aktualius klausimus. 

NUTARTA: Bendru sutarimu nutarta organizuoti visų NVO sektorių išplėstinį posėdį. 

4. SVARSTYTA. Dėl Nacionalinės vartotojų konfederacijos pasiūlymų savivaldybėms. 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

5. SVARSTYTA. Dėl bendruomenių panaudos sutarčių. 

NUTARTA. Bendru sutarimu nutarta spalio-lapkričio mėn. inicijuoti nuotolinį susitikimą su 

panaudos sutartis turinčiomis NVO.  

 

Posėdžio pirmininkė    Gražina Paškevičienė 

 

Posėdžio sekretorė    Ramunė Šileikienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


